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 بعد از اتفاقاتی 
که در دو روز اخیر 

برای تکواندوی 
قهرمانی جهان 

رخ داده ، نگاه ها 
به روز سوم است 

که شاید طلسم 
رسیدن به فینال 

شکسته شود. 
مهران برخورداری، 

آرین سلیمی و 
غزل سلطانی سه 
نماینده تیم ملی 

تکواندو در روز 
سوم هستند

مسابقات تکواندوی قهرمانی جهان 
به میزبانی باکو آغاز شده و دومین 
روز خود را هم پشت سر گذاشت. 
تکواندوی ایران در روز دوم سه نماینده 
داشت که هر سه نفر شکست 
خوردند و خیلی زود از جدول مسابقات 
کنار رفتند تا همچنان تنها داشته 
تکواندوی ایران مدال برنز متین 

رضایی باشد.
 تکواندوی ایران در حالی راهی باکو 
شد که اعام دوپینگ دو عضو تیم 
ملی باعث آبروریزی شد و حالا هم 
که نتایج قهرمانی جهان همه چیز را 

به هم ریخته. 

تکواندوی ایران روی دور ناکامی است و 
باید منتظر نتایج روزهای سوم و چهارم 
ماند تا نوبت به ستاره ها برسد بلکه 
کمی از این تیره روزی های تکواندو را 

کنار بزنند.
 

 حسین پور حریف قهرمان 
جهان نشد

اولین نماینده ایران در روز دوم که 
خیلی زود از جدول کنار رفت علیرضا 
حسین پور در وزن ۵۸ - کیلوگرم بود. 
تکواندوی ایران در این وزن می توانست 
آرمین هادی پور را داشته باشد اما اصرار 
به تصمیمات اشتباه فعاً آرمین را از تیم 
ملی دور کرده تا همه نظاره گر شکست 

حسین پور باشند. 
حسین پور دور اول حریفی از شیلی را 
شکست داد اما در دور دوم مقابل ویتو 
دلاکویا دارنده طای جهان و المپیک 
از ایتالیا شکست خورد و خیلی زود از 

جدول کنار رفت.

 بانوان همچنان دور از مدال
از سه نماینده ایران در تکواندوی 
قهرمانی جهان  دو نفر خانم بودند اما 
هر دو خیلی زود از جدول حذف شدند 
تا همچنان تکواندوی بانوان روی نوار 

ناکامی قدم بردارد.
زینب اسماعیلی در وزن ۶۷ - کیلوگرم 
در همان دور نخست مغلوب حریف 
ازبک شد تا خیلی زود با قهرمانی 
جهان خداحافظی کند. دیگر نماینده 
ایران زهرا  پوراسماعیل بود که در ۷۳- 
کیلوگرم رو شیاپ چانگ رفت اما او 
هم فقط به اندازه یک مسابقه فرصت 
داشت در قهرمانی جهان حضور داشته 
باشد. حریف او سمیرا گلیا از ایتالیا 
بود که در همان دور نخست نسخه 
تکواندوکار باتجربه ایران را پیچید. شاید 
تمام امید تیم تکواندوی بانوان به ناهید 
کیانی باشد؛ کسی که چند ماه دور از 
اردو بود و به جای حضور در تمرینات، 

درگیر حاشیه شده بود.

 فدراسیون روی انتخابی 
تجدید نظر می کند؟

در پایان روز دوم تنها یک مدال به ایران 
رسیده که آن را هم متین رضایی کسب 
کرده است. کسی که اصاً قرار نبود در 
قهرمانی جهان حضور داشته باشد. او 
در انتخابی شکست خورده و از ترکیب 
کنار رفته بود اما اعام دوپینگ دو عضو 
تیم ملی به یکباره متین رضایی را به تیم 
ملی رساند تا او اولین مدال ایران را در 
وزن ۶۸- کیلوگرم به دست آورد. رضایی 
برای رسیدن به این مدال ستاره هایی 
را از کشورهای هند، برزیل، اسپانیا و 
چین شکست داد و در نهایت مقابل 
بردلی سیندن از بریتانیا که قهرمان 
جهان و نایب قهرمان المپیک توکیو 
است، شکست خورد. رضایی اگرچه 
از رسیدن به فینال بازماند اما عملکرد 

خوبی داشت.
 حالا اما تنها ستاره در تکواندوی 
قهرمانی جهان با حکم انتخابی از تیم 

دور مانده. به نظر انتخابی تیم ملی روال 
خوبی ندارد، چیزی که آرمین با اعتراض 

به آن از تیم دور ماند.
حالا بعد از اتفاقاتی که در دو روز اخیر 
برای تکواندوی قهرمانی جهان رخ داده ، 
نگاه ها به روز سوم است که شاید 
طلسم رسیدن به فینال شکسته شود. 
مهران برخورداری، آرین سلیمی و غزل 
سلطانی سه نماینده تیم ملی تکواندو 

در روز سوم هستند. 
برخورداری سال گذشته در جهانی 
مکزیک هم مدال برنز کسب کرد و حالا 
باید دید او می تواند به مدال طا برسد 
یا نه؟ از آخرین باری که طای قهرمانی 
جهان به ایران رسید سال ها می گذرد و 
باید دید برخورداری و سلیمی این توان 
را دارند که طلسم شکنی کنند یا نه؟ 
البته سال گذشته در قهرمانی جهان 
یک مدال طا به یک ایرانی رسید اما 
این طا به نام مهدی خدابخشی و 

صربستان ثبت شد.

به  یی  قضا ه  ستگا د د  رو و ی  جرا ما
پرونده پر و پیمان قضایی رئیس یکی 
از فدراسیون های ورزشی مطرح کشور، 
موجب شده تا برخی شائبه ها پیرامون 
این فدراسیون و این رئیس مطرح شود. 
شائبه هایی که حالا گویا با ورود دادستان 
کشور و صدور قرار تعلیق برای متهم اصلی 
این پرونده که گویا موضوع اختاس او نیز 
قطعی شده است جدی تر از قبل شود. 
آنقدر جدی که مدیرکل حقوقی وزارت 
ورزش و جوانان را بر آن داشته است تا به 

واسطه حکم و قرار صادر شده رسماً اعام 
کند که بزودی رئیس متهم فدراسیون 
مذکور به دستور مقام قضایی از انجام 
هرگونه فعالیت مدیریتی در ورزش کشور 
تعلیق خواهد شد. نکته فاجعه بار این 
داستان جایی است که مدیرکل حقوقی 
ورزش و جوانان اعام کرده که پرونده 
دیگری نیز مشابه همین ماجرای اختاس 
در سیستم قضایی کشور وجود دارد که 
آن هم در دست پیگیری است و احتمالاً 
با مشخص و قطعی شدن اتهامات، آن 

پرونده نیز علنی شده و احتمالاً همین 
روند قضایی برای فدراسیون ثالث نیز اجرا 
شود! حالا با این شرایط باید منتظر ماند 
و دید که رئیس متخلف این فدراسیون 
چه زمانی تعلیق شده و هویت او )اگر چه 
تقریباً مشخص شده است( رو می شود؟

به هر روی مدیرکل حقوقی وزارت 
ورزش و جوانان درباره سرنوشت رئیس 
فدراسیون متهم به اختاس می گوید: »تا 
زمان صدور رأی نهایی، ما مجبوریم حکم 
تعلیق فرد متهم به اختاس را اجرا کنیم و 

این دستور دادستان است.« مرتضی فاح 
درباره وضعیت یکی از رؤسای فدراسیون 
متهم به اختاس ادامه می دهد: »در 
راستای اجرای ماده هفت قانون  تشدید، 
دادستان اعام کرده ما وظیفه داریم 
حکم را اجرا کنیم. بنابراین به دنبال 
راهکاری هستیم تا برای امروز و فردا 
حکم تعلیق را اجرا کنیم.« فاح در پاسخ 
به این پرسش که آیا رئیس فدراسیون 
متهم به اختاس باید تعلیق شود یا خیر؟ 
می گوید: »ما نمی گوییم تعلیق شود بلکه 

حکم قانونگذار و دستور دادستان است. 
با توجه به اینکه رأی اختاس جزء مواردی 
است که باید کارمند تا زمان صدور رأی 
دادگاه تجدید نظر تعلیق شود باید تعلیق 
صورت بگیرد. در حقیقت قانونگذار گفته 
که این تعلیق باید تا زمان صدور رأی نهایی 

ادامه داشته باشد.«
مدیرکل حقوقی وزارت ورزش و جوانان 
درباره زمان اجرای حکم تعلیق تأکید 
دارد: »در این زمینه 2 راهکار وجود دارد 
که باید ببینیم دوستان از نظر حقوقی 

می خواهند چه روشی را انتخاب کنند تا 
این کار انجام شود. البته وظیفه اجرای 
حکم با بنده نیست و ما فقط اعام نظر 
حقوقی می دهیم و به مرجع قضایی اعام 
می کنیم و سپس آنها تصمیم می گیرند. 
پیش از این نیز دستور موقت راجع به 
یک فدراسیون داشتیم که او نیز در مظان 
اتهام است که البته هنوز جرمی اثبات 
نشده، اگر اختاس وی تأیید شود تا 
زمان صدور رأی نهایی ما مجبوریم تعلیق 

را اجرا کنیم.«

ورود مستقیم دستگاه قضا به ماجرای اختلاس رئیس یک فدراسیون

دادستان دستور تعلیق رئیس متخلف را صادر کرد!

 zگزارش

تکواندوی قهرمانی جهان در باکو

دور ناکامی

 z  خبر

 zگزارش

محسن وظیفه
روزنامه نگار

صدر رئیس آکادمی 
المپیک شد

مناف هاشمی دبیرکل کمیته 
ملی المپیک کشورمان فرهاد 
صدر را به عنوان رئیس جدید 
یران  کادمی ملی المپیک ا آ

معرفی کرد.
مناف هاشمی دبیرکل کمیته 
ملی المپیک سه شنبه، نهم 
خرداد از انتخاب فرهاد صدر 
کادمی ملی  به عنوان رئیس آ
المپیک خبر داد. هاشمی در 
مورد این انتخاب گفت: فرهاد 
صدر دکترای پزشکی و مدیریت 
اجرایی دارد و به عنوان رئیس 
انتخاب شد. فرایند کاری دنبال 
می شود و در آکادمی سرپرست 
نداریم. پیش از این علیرضا 
پاکدل، سرپرست آکادمی ملی 

المپیک بود.
 

آماده  باش 
آزادکاران قبل از 

اعزام به مجارستان
پس از رقابت های بین المللی 
کشتی آزاد جام تختی، برنامه 
تیم ملی تا رقابت های رنکینگ 
المپیک مجارستان مشخص شد.
با تصمیم کادر فنی اردوی یک 
هفته ای این تیم برای نظارت 
بر ریکاوری کشتی گیران پس 
از جام تختی و همچنین انجام 
دگی  ما آ ی  تست ها ز  ا برخی 
جسمانی مختص نفرات اصلی 
تیم و کشتی گیران اعزامی به 
رقابت های رنکینگ مجارستان 
از روز 11 خردادماه در مازندران، 
برگزار می شود. این اردو به گونه ای 
است که کشتی گیران مازندرانی 
فقط روزها در اختیار کادر فنی 
هستند و شب ها در کنار خانواده 
و در منزل خود حضور دارند و فقط 
کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد و 
چند کشتی گیر غیر مازندرانی در 

مازندران اسکان پیدا می کنند.
پس از این اردو، اردوی آماده سازی 
تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان 
روزهای 2۳ خردادماه تا ۵ تیرماه 
تیم های ملی  در محل کمپ 
کشتی برگزار می شود و پس از 
چند روز استراحت، کشتی گیران 
اردوی بعدی خود را از روز 9 تیرماه 
آغاز می کنند که در پایان این 
اردو و در دهه سوم تیرماه ۶ 
کشتی گیر برای برگزاری مرحله 
نهایی انتخابی تیم ملی راهی 
کشور مجارستان می شوند. تیم 
ملی کشتی آزاد دو رقابت بازی های 
آسیایی چین در اواخرشهریورماه 
و رقابت های جهانی صربستان 
و همچنین گزینشی المپیک در 
اوایل مهرماه را پیش رو دارد و در 
ادامه رقابت های کسب سهمیه 
المپیک و حضور در بازی های 
المپیک 2024 پاریس که تابستان 
سال آینده برگزار می شود، در 

دستور کار است.

 
دلیل سفر 

علی اکبری به 
روسیه مشخص شد

فایتر نام آشنای کشورمان به 
ایران بازگشت تا برنامه های 
خود را برای رقابت های پیش رو 

پیگیری کند.
امیر علی اکبری که حدود 2 هفته 
در روسیه حضور داشت پس از 
گذراندن یک اردوی مشترک و 
برنامه تمرینی منظم به ایران 
بازگشت. پیش از سفر امیر 
شایعاتی پیرامون حضور او در 
یک مبارزه مطرح شده بود که 
این اخبار به هیچ عنوان صحت 
نداشت و این قهرمان بزرگ 
MMA پس از انجام چندین 
رینگ  جلسه تمرینی و اسپا
به کشور برگشت. تمرینات 
علی اکبری از دیروز مجدداً زیر 
نظر علیرضا استکی پیگیری 
می شود. گفتنی است، هنوز 
تاریخ دقیق مبارزه بعدی این 
مبارز کشورمان اعام نشده 

است.

احسان روزبهانی:

 آدم های داخل بوکس باهم دعوا دارند

احسان روزبهانی کاپیتان سابق تیم ملی بوکس درخصوص شرایط این 
رشته معتقد است:» متأسفانه آدم های داخل بوکس با هم دعوا دارند 
و مسئولان هم این رشته را نمی خواهند. از موقعی که خداحافظی کردم 
نه با فدراسیون و نه با هیچ کس دیگری درارتباط نبودم. اما با برخی 
ازبچه های تیم ملی درارتباط هستم. به نظرم بوکس را نمی خواهند. 

چرا باید ملی پوش ۲۸ ساله ما را کنار بگذارند به اسم جوانگرایی؟!«

متین رضایی:

خوشحالم شکستم مقابل قهرمان المپیک بود

متین رضایی دارنده مدال برنز مسابقات تکواندو قهرمانی جهان درخصوص 
شکستش و نرسیدن به فینال مسابقات جهانی می گوید:» سطح مسابقات 
قهرمانی جهان بسیار بالا بود و من به قهرمان المپیک نتیجه را واگذار کردم. 
من به عنوان جایگزین دانیال بزرگی دروزن 6۸ کیلوگرم به این مسابقات اعزام 
شدم و خدا را شکر به مدال برنز جهان رسیدم. امیدوارم در مسابقات بعدی 

جبران کنم، ولی خوشحالم که تنها شکستم مقابل قهرمان المپیک بود.«

 سجاد انوشیروانی:

IOC جدی پیگیر شرایط وزنه برداری برای حضور در المپیک است

سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون وزنه برداری با اشاره به اینکه کمیته 
بین المللی المپیک )ioc( به شدت و خیلی جدی پیگیر وضعیت و شرایط 
وزنه برداری برای حضور در المپیک است می گوید:» با توجه به اینکه 
هم اکنون سال قبل از المپیک هستیم، کمیته بین المللی المپیک 
شرایطی سختگیرانه برای حضور در این دوره از مسابقات پیش بینی 

کرده که از جمله آن آزمایش های متعدد دوپینگ است.«
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